



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 545 073
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: KREFTOMSORG ROGALAND
Forretningsadresse: Niels Juels gate 10
4008 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inger Marie Farbrot
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innsamlede midler, gaver m.v.		589 502	530 028
Finans- og investeringsinntekter		835	250
Sum anskaffede midler		590 337	530 278
Forbrukte midler			
Kostnader knyttet til anskaffelse av midler	2	77 192	75 241
Tilskudd, bevilgninger m.v. til oppfyllelse av org. formål	4	513 145	455 038
Kostnader knyttet til organisasjonens formål		513 145	455 038
Sum forbrukte midler		590 337	530 279
Ordinært resultat før skattekostnad		0	-1
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	-1
Årsresultat		0	-1
Tillegg/Reduksjon egenkapital			
Grunnkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		2 400	2 400
Sum finansielle anleggsmidler		2 400	2 400
Sum anleggsmidler		2 400	2 400
Fordringer			
Andre fordringer		1 508	-500
Sum fordringer		1 508	-500
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		678 767	588 463
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		678 767	588 463
Sum omløpsmidler		680 275	587 963
SUM EIENDELER		682 675	590 363
FORMÅLSKAPITAL OG GJELD			
Formålskapital			
Grunnkapital			
Grunnkapital		100 000	100 000
Sum innskutt formålskapital		100 000	100 000
Formålskapital med selvpålagte restriksjoner			
Sum formålskapital		100 000	100 000
Gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		582 675	490 363
Sum kortsiktig gjeld		582 675	490 363
Sum gjeld		582 675	490 363
SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD		682 675	590 363



AKTIVITETSREGNSKAP				
Forening Kreftomsorg Rogaland				
ORGANISASJONENS INNTEKTER OG KOSTNADER	NOTE	2022	2021	
ANSKAFFEDE MIDLER				
Gave via medlemsinntekter				
TILSKUDD				
Offentlige tilskudd				
Andre tilskudd				
Sum tilskudd				
Innsamlede midler, gaver m.v.		589 502	530 028	
<u>Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter</u>				
- som oppfyller organisasjonens formål				
- som skaper inntekter				
Sum opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter				
Finans og investeringsinntekter		835	250	
Andre inntekter				
Sum anskaffede midler		590 337	530 278	
FORBRUKTE MIDLER				
<u>Kostnader til anskaffelse av midler</u>				
Kostnader til innsamling av midler				
Andre kostnader til anskaffelse av midler	2	77 192	75 241	
Sum kostnader til anskaffelse av midler		77 192	75 241	
<u>Kostnader til organisasjonens formål</u>				
Gaver, tilskudd, bevilgninger til oppfyllelse av formål				
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet	4	513 145	455 038	
Sum kostnader til organisasjonens formål		513 145	455 038	
Administrasjonskostnader				
Finanskostnad				
Sum forbrukte midler		590 337	530 279	
AKTIVITETSRESULTAT		-	(1)	
TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL				
Endring annen formålskapital				
SUM TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL		-	(1)	
Innsamlingsprosent = (Innsamlede midler fratrukket				
kostnader til anskaffelse av midlene) / innsamlede midler				
		100	100	
Formålsprosent = Kostnader til formålet / Sum forbrukte midler				
		87	86	
Administrasjonsprosent = Administrasjonskostnader / Sum forbrukte midler				
		-	-	



BALANSE			
Foreningen Kreftomsorg Rogaland			
	NOTE	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler		2 400	2 400
Sum anleggsmidler		2 400	2 400
Omløpsmidler			
Fordringer		1 508	(500)
Bankinnskudd, kontanter m.v.		678 767	588 463
Sum omløpsmidler		680 275	587 963
Sum eiendeler		682 675	590 363
FORMÅLSKAPITAL OG GJELD			
Formålskapital			
Grunnkapital		100 000	100 000
Annen formålskapital			
Sum formålskapital		100 000	100 000
Gjeld			
Kortsiktig gjeld		582 675	490 363
Sum gjeld		582 675	490 363
Sum formålskapital og gjeld		682 675	590 363
FORHOLDSTALL			
Formålskapital i prosent av totalbalansen		15	17

Stavanger 18.04.2023

Dag Terje Klarp Solvang
Styrets leder

Bjørn Tysdal Moe
Nestleder

Laila Beate Helvig
Styremedlem

Pia Fischer
Styremedlem

Hilde Alvseike
Styremedlem

Sverre Uhlvig
Styremedlem

Marianne Sol Levinsen
Styremedlem

Inger Marie Farrot
Daglig leder



Noter til regnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for frivillige organisasjoner.

Inntekter

Medlemskontigent innekstføres ved fakturering.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsetter fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

Kostnadene til Foreningen Krefomsorg Rogaland består hovedsakelig av regnskaps- og revisjonshonorar i tillegg til kostnader vedr. innkreving av medlemskontigent. Netto overskudd overføres til Stiftelsen Krefomsorg Rogaland.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende.

Skatt

Foreningen er ikke skattepliktig.

Note 2 Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr. 16 250. Honorar for annen bistand utgjør kr. 0.

Note 3 Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 4 Gaver, tilskudd til formål

Posten gjelder overføring av netto overskudd til Stiftelsen Krefomsorg Rogaland.



Elektronisk signatur

Signert av	Dato og tid <small>(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</small>
Farbrot, Inger Marie Norwegian BankID	03.05.2023 07.33.33
Solvang, Dag Terje Klarp Norwegian BankID	03.05.2023 06.46.41
Moe, Bjørg Tysdal Norwegian BankID	03.05.2023 06.48.07
Uhlving, Sverre Norwegian BankID	03.05.2023 08.58.52
Fischer, Pia Norwegian BankID	03.05.2023 09.04.40
Alvseike, Hilde Norwegian BankID	03.05.2023 18.05.50
Levinsen, Marianne Sol Norwegian BankID	04.05.2023 09.13.38
Helvig, Laila Beate Norwegian BankID	08.05.2023 13.40.10

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Kreftomsorg
Rogaland

STYRETS ÅRSBERETNING

Org nr 990 545 073



WWW.KREFFTOMSORG.NO

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Kreftomsorg Rogaland er et unikt lokalt kompetansesenter som skreddersyr profesjonell psykososial helsehjelp til kreftsyke, pårørende og etterlatte. Vi er lokalisert i Rogaland og har kontor i Stavanger, Haugesund og Bryne. Organisasjonen har totalt 10 ansatte fordelt på 8,7 årsverk.

Organisasjonen har en administrasjon bestående av daglig leder og markedsansvarlig. Utøvere av tjenesten utgjør de resterende ansatte og yter helsehjelp gjennom faglig kompetanse. Våre ansatte tilbyr kompetanse og erfaring innen kreftomsorg, og består av et flerfaglig team med erfarne kreftsykepleiere, familieterapeuter, sosionom, sexolog og stråleterapeut.

Kreftomsorg Rogaland sin visjon er "Livskvalitet - når livet er i endring".

For oversikt over øvrige aktiviteter henvises det til årsrapporten for 2022.

DRIFT OG ØKONOMISK UTVIKLING

For 2022 foreligger det et positivt resultat på kr 513 145,-.

Inntektene var i 2022 samlet på kr 590 337,-, som er kr 60 059,- høyere enn i 2021.

ARBEIDSMILJØ

Det ble i 2021 gjennomført en arbeidsmiljøundersøkelse gjennom Bjørnson Organisasjonspsykologer AS. Undersøkelsen viser gjennomgående høyt score på de ulike områdene og det er jobbet videre med fokus på arbeidsmiljø også i 2022.

Organisasjonen har fortsatt samarbeidet med Bjørnson Organisasjonspsykologer og jobber målrettet med å ivareta et positivt arbeidsmiljø både gjennom samlinger med Bjørnson Organisasjonspsykologene, ekstern veiledning av terapeuter og månedlige personalsamlinger.

FORSKNINGS OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Kreftomsorg Rogaland har hatt stor aktivitet knyttet til prosjekter i 2022.

Det er gjennomført 2 prosjekter med støtte fra simuleringsprogrammet i Stiftelsen DAM. Prosjektene som er gjennomført er:

- “Litt meir” - trening og psykososial oppfølging for kreftoverlevende har hatt fokus på kreftrehabilitering i samarbeid med fysioterapeut og kognitiv terapeut.
- “Homogene smågrupper”, der fokus har vært å skape møteplasser gjennom å sette sammen mindre grupper med mennesker som er i samme situasjon. Alle gruppene har vært ledet av terapeuter.

Vi har også gjennomført et prosjekt med støtte fra Helsedirektoratet innenfor seksuell helse.

- Prosjektet “Signaturen mangler” - økt kompetanse om hjelpemidler for seksuallivet i helse- og omsorgstjenesten, har bidratt til å løfte kompetansen på hjelpemidler for seksuallivet hos leger og deres medarbeidere slik at pasientene får tilgang til informasjon og de hjelpemidlene for seksuallivet de trenger for å bedre sin seksualfunksjon. Prosjektet har utarbeidet digitalt og gratis tilgjengelig opplæringsmaterieil.

LIKESTILLING

Organisasjonens mål er å sørge for god kjønnsbalanse både i ansattgruppen og i styret. De ansatte i organisasjonen er bare kvinner, dette er relatert til manglende mannlige kvalifiserte søkere på stillinger vi har lyst ut.

Sammensetningen i styret er fordelt likt mellom menn og kvinner.

YTRE MILJØ

Kreftomsorg Rogaland forurenser ikke det ytre miljø.



Stavanger 18.04.2023

Styret i Foreningen Kreftomsorg Rogaland

Dag Terje Klarp Solvang
Styreleder

Bjørg Tysdal Moe
Nestleder

Hilde Alvseike
Styremedlem

Sverre Uhlving
Styremedlem

Marianne Sol Levinsen
Styremedlem

Pia Fischer
Styremedlem

Laila Beate Helvig
Styremedlem,
ansattes representant

Inger Marie Farbrot
Daglig leder



Elektronisk signatur

Signert av	Dato og tid <small>(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</small>
Farbrot, Inger Marie Norwegian BankID	03.05.2023 07.34.30
Solvang, Dag Terje Klarp Norwegian BankID	03.05.2023 06.47.24
Moe, Bjørg Tysdal Norwegian BankID	03.05.2023 06.49.02
Uhlving, Sverre Norwegian BankID	03.05.2023 09.00.03
Fischer, Pia Norwegian BankID	03.05.2023 09.05.28
Alvseike, Hilde Norwegian BankID	03.05.2023 18.07.23
Levinsen, Marianne Sol Norwegian BankID	04.05.2023 09.14.41
Helvig, Laila Beate Norwegian BankID	08.05.2023 13.41.27

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as

Org.nr. 980 024 679 – mva

Statsautoriserte revisorer

Medlem av Den norske Revisorforening

Til årsmøtet i Foreningen Kreftomsorg
